ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ BA BÍCH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Bích, ngày       tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Thực trạng các tiêu chí thiếu hụt của hộ nghèo

người có công với cách mạng

Thực hiện Công văn số 1670/UBND ngày 03/8/2023 của UBND huyện Ba

Tơ về việc đề nghị rà soát báo cáo thực trạng các tiêu chí thiếu hụt của hộ nghèo

người có công với cách mạng.

UBND xã Ba Bích rà soát báo cáo thực trạng các tiêu chí thiếu hụt của hộ

nghèo người có công với cách mạng cụ thể như sau:

1. Các tiêu chí thiếu hụt

- Tiêu chí thiếu hụt về nhà ở: 03 nhà.

- Tiêu chí thiếu hụt về nhà tiêu (nhà vệ sinh/hố xí) hợp vệ sinh: 08 hộ.

- Tiêu chí thiếu hụt về dịch vụ viễn thông: 05 hộ.

- Tiêu chí thiếu hụt về phương tiện tiếp cận về thông tin: 05 hộ. ( Hộ bà Phạm Thị

Bé thôn Nước Đang, thuộc đối tượng Bệnh binh qua rà soát không nằm trong tiêu chí 12).

( Có danh sách kèm theo )

 2. Về kinh phí thực hiện

 Đề nghị cấp trên xem xét hỗ trợ, bố trí kinh phí cho hộ nghèo người có công

với cách mạng.

Trên đây là báo cáo thực trạng các tiêu chí thiếu hụt của hộ nghèo người có

công với cách mạng; UBND xã Ba Bích kính báo cáo UBND huyện (qua Phòng

Lao động – Thương binh và Xã hội) theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

		2023-08-08T08:46:33+0700

		2023-08-08T08:53:17+0700

		2023-08-08T08:53:17+0700

		2023-08-08T08:53:17+0700